
Materiale electrice

I.D.: 66833836

Data publicarii	02.03.22	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.820,63 RON - 2.820,63 RON

Descriere: 1.Carbuni grafitati = 8 buc x 28.99 ron = 231.92;2.Garnitura etansare "O" ring = 9 buc x 49.58 ron = 446.22 ron;3.Rulment 6308 SKF = 6 buc x 113.45 ron = 680.70 ron;4.Clema CDD45 = 1 buc x 24.79 ron = 24.79 ron;5.Presetupa conica fi ax 22 = 6 buc x 239.50 ron = 1437..Valoare totala fara TVA =2820.63 ron.
